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Wettkampf 49 - 100m Rücken männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 01:35,84   2012: 01:29,34   2011: 01:21,96   2010: 01:17,02   2009: 01:13,24   2008: 01:11,30   2007: 01:09,65
2006: 01:08,59   2005: 01:07,94   Offen: 01:05,92

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:55,41 89
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:59,75 80
3. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 02:00,12 79
4. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:01,56 76

disqualifiziert
Konstantin Feudner 2015 SG Rhein-Mosel EnM

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:54,47 91
2. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 02:02,33 75

disqualifiziert
Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach e.V. EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:26,61 211
2. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,53 173

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Matti Noa Hoffmann 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,96 188 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,18 310
2. Pius Klempel 2010 SSC Landau 01:19,34 275 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,62 444
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:09,11 416
3. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 01:13,51 345 EnM
4. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,26 335 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 01:08,72 423
2. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,54 408
3. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 01:09,83 403 EnM
4. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:11,35 378 EnM
5. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:11,39 377 EnM
6. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:13,75 342 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jaron Götz 2006 WSV Speyer 01:08,68 424 EnM
2. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,20 397 EnM
3. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 01:12,23 364 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Christian Wald 2005 Ludwigshafener SV 01:10,17 397 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,62 444
2. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 01:08,68 424 EnM
3. Luke Saidel 2007 SG Rhein-Mosel 01:08,72 423
4. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:09,11 416
5. Robert Kunstler 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:09,54 408
6. Anton-Maximilian Monzel 2007 SG Rhein-Mosel 01:09,83 403 EnM
7. Christian Wald 2005 Ludwigshafener SV 01:10,17 397 EnM
8. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,20 397 EnM
9. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:11,35 378 EnM
10. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:11,39 377 EnM
11. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 01:12,23 364 EnM
12. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 01:13,51 345 EnM
13. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 01:13,75 342 EnM
14. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,26 335 EnM
15. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,18 310
16. Pius Klempel 2010 SSC Landau 01:19,34 275 EnM
17. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 01:26,61 211
18. Matti Noa Hoffmann 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:29,96 188 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,53 173
20. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:54,47 91
21. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:55,41 89
22. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:59,75 80
23. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 02:00,12 79
24. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:01,56 76
25. Maximilian Schäfer 2014 VfR Simmern 02:02,33 75
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